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 از پولادی و چشمی 
تا سیامک نعمتی!

آرسنال و رکورد بیشترین 
بازگشت موفق

نامه رسمی کمیته المپیک به 
IOC درباره قانون بازنشستگی
پشت پرده اردوی 3 روزه سرخ پوشان در دبی 

قرنطینه پرسپولیس به 
خاطر حاشیه!

سامان قدوس بازیکن 
ماه آمیان شد

خط و نشان بیرانوند 
برای ژاپنی ها

آغاز فروش بلیت 
پرسپولیس-کاشیما 

دودستگی در اردوگاه آبی
بازار داغ جنجال، شایعه و تکذیب در استقلال

ادامه خودزنی ها در فوتبال ایران به بهانه عملکرد خوب توپچی ها در نیمه دوم

از روز شــروع هفته که امیرحسین فتحی، سرپرست 
باشــگاه استقلال در محل تمرین این تیم حضور پیدا 
کرد شــایعات فراوانی پیرامــون صحبت های وی در 
محل تمرین و همچنین مباحث مختلف مطرح شــد 
حتی روز گذشــته عنوان شــد 2 بازیکن تیم فوتبال 
اســتقلال )چشــمی و اســماعیلی( با سرپرست این 
باشــگاه جر و بحث کردند اما فتحی پیرامون اتفاقات 
تمرین روز شنبه و تصمیمی که سرمربی تیم استقلال 
اتخاذ کرد به صورت شفاف با فارس صحبت کرد. متن 

گفت وگوی امیرحسین فتحی را در ادامه می خوانید.
 ابتدا از مســائلی که روز شنبه در تمرین رخ 
داد صحبت کنیم، برخی رسانه ها عنوان کردند 

شما بازیکنان را بی غیرت خطاب کرده اید.
 اصلا و ابدا. من نمی دانم این چه نوع اطلاع رســانی 
اســت که صورت می گیرد. من بــه محل تمرین تیم 
استقلال رفتم تا به دنبال روحیه دادن به بازیکنان تیم 
باشم. حتی به بازیکنان استقلال گفتم همه توانتان را 
به کار بگیرید چون باید پاســخگوی هواداران باشیم. 
هوادارانی که هزاران کیلومتر برای تماشای یک بازی 
استقلال می آیند حق شان این نیست. روی سخنم با 

همه بازیکنان و حتی کادر فنی بود. 
 اما گفته شده که 2 بازیکن با شما جر و بحث 

کرده اند.
مــن این موضوع را تکذیب کردم، 2 رســانه مطالبی 
نوشــتند که نســبت به آن ها واکنش داشتیم چون 
حق طبیعی ماســت کــه در قبال اخبار نادرســت 
واکنش نشــان بدهیم. از من ســوال پرسیدند که آیا 
بازیکنان در قبال کســر قراردادشان اعتراض کرده اند 
که من جواب دادم اصــلا. انصافا یک نفر از بازیکنان 
در مورد مباحث مالــی کوچک ترین اعتراضی نکرد. 
مگر می شود بازیکنان تیم از باخت استقلال ناراحت 
نباشند. من به محل تمرین رفتم تا به بازیکنان بگویم 
حامی شفر هســتیم و شــما هم بدانید باید هر چه 
در توان دارید برای اســتقلال بگذارید. حتی به آن ها 

گفتم این لباس بر تن امثال پورحیدری ها، حجازی ها 
و علی جباری ها بوده است.

 آیا چشمی و اســماعیلی با شما جر و بحث 
کردند؟

از ایــن ســوال تعجب می کنــم اصلا و ابــدا چنین 
اتفاقی نیفتاد. شــما به عکس های تمرین روز شنبه 
نگاه کنید من با فرشــید اسماعیلی خوش وبش کردم 
و به او دســت هم داده ام. با همــه بازیکنان از جمله 
رحمتی، اســماعیلی، روح ا... باقری و خیلی های دیگر 
خوش وبش کردم. اصلا این مباحث مطرح کردنش در 
رسانه ها درست نیست و زشــت است. مقابل باشگاه 
هم در مورد این مســائل توضیح دادم، یک خبرنگار 
از من ســوال کرد آیا بازیکنان به کســر قراردادشان 
معتــرض بودند که من مثل همیــن الان گفتم اصلا 
اتفاقــی نیفتاده و هیــچ کس اعتراض نکــرده. فکر 
می کنــم فیلم آن مصاحبه هم موجود باشــد. دوباره 
از من پرســیدند گفته شده که این 2 نفر جر و بحث 
کرده انــد که من هم گفتم هیچ جــر و بحثی وجود 

نداشته. 
 پس دلیل کنار گذاشــتن این 2 بازیکن چه 

بود؟
این تصمیم ســرمربی تیم اســت و او بعد از حضور 
من تصمیــم گرفت که این 2 بازیکــن برای بازی با 
ماشین سازی کنار تیم نباشند. اختیار این موضوع بر 
عهده کادر فنی است. ما هم به تصمیم سرمربی تیم 
احترام می گذاریم. همیشه همین گونه بوده همانطور 
که من از شفر در مسائل مختلف دفاع کردم الان هم 

به نظر او احترام می گذارم. 
 ظاهــرا در جلســه هیئت مدیــره تصمیم 
گرفته اید که در صورت بازگشــت استقلال به 

روزهای خوب جریمه را ببخشید.
ما تصمیم گرفتیم 20 درصد از قرارداد بازیکنان کسر 
شــود ولی اگر نتایج مطلوب باشــد 10 درصد از این 

جریمه تعلیق خواهد شد.

 رقابت های لیــگ قهرمانان آســیا به 
آخرین ایســتگاه خود رســیده و شنبه 
آینده بــا برگزاری فینال برگشــت تکلیف قهرمان این 
دوره از رقابت ها مشــخص خواهد شد. در فاصله 5 روز 
مانده بــه آخرین بازی این فصل لیگ قهرمانان آســیا 
ســایت رســمی رقابت ها آخرین آمار و ارقام مربوط به 
تیم ها را منتشر کرده که بر اساس این آمار پرسپولیس 
علاوه بر ثبت رکورد در کلین شیت در بخش خشن ترین 
تیم ها نیز صدرنشــین اســت. در ادامه نگاهی خواهیم 

داشت به آمار لیگ قهرمانان آسیا.
 بهترین خط حمله

هیوندای موتورز کره جنوبــی همچنان عنوان بهترین 
خط حمله رقابت ها را در اختیار دارد. این تیم در حالی 
در بخش گل های زده صدرنشــین است که در مرحله 
یک چهارم نهایی با شکســت مقابل سوون کره جنوبی 
حذف شــد و تعداد گل هایش در عــدد 29 باقی ماند. 
کاشــیماآنتلرز با 25 گل زده در رتبه دوم بهترین خط 
حمله لیگ قهرمانان قرار دارد و الدحیل با 23 گل سوم 
اســت. این در حالی است که پرسپولیس با 17 گل زده 
ششمین خط حمله قدرتمند رقابت ها را در اختیار دارد. 

 بیشترین موقعیت گل
باشــگاه متمول تیانجین چین با میانگین 14 موقعیت 
گل در هر بازی خطرناک ترین تیم این دوره از رقابت ها 
بوده. بعد از تیانجین؛ سوون کره با میانگین 12 موقعیت 
گل در هر بازی در جایگاه دوم قرار دارد و تیم ملبورن 
ویکتوری اســترالیا نیز با میانگین 11 موقعیت گل در 
جایگاه ســوم است. در این بین هیچ کدام از نمایندگان 

کشورمان در بین 10 تیم برتر قرار ندارند. 
 شوت زن ترین تیم

بازیکنــان هیونــدای موتورز در رقابت هــای این فصل 
لیگ قهرمانان آســیا 174 بار با شوت های خود دروازه 
رقبای خــود را تهدید کرده اند تــا در بخش تهاجمی 
عنوان شــوت زن ترین تیم هم به این تیم کره ای برسد. 
الســد نیز با 170 شــوت در این بخش دوم اســت و 

گوانگژو با مجموع 170 شــوت در رتبه سوم قرار دارد. 
کاشــیماآنتلرز و پرســپولیس 2 فینالیست این دوره از 
رقابت ها نیز با 168 و 158 شوت به ترتیب در رتبه های 

چهارم و پنجم قرار دارند. 
 بیشترین کلین شیت

پرســپولیس در ثبت کلین شــیت همچنان صدرنشین 
اســت. هرچند کــه ســرخ ها در آخرین بــازی خود 
نتوانســتند دروازه خود را بسته نگه دارند اما همچنان 
با 6 کلین شــیت در صدر قرار دارنــد و حتی اگر بازی 
برگشــت فینال هم گلی دریافت کنند جایگاه آن ها در 

صدر جدول بیشترین کلین شیت تغییر نخواهد کرد. 
 خشن ترین تیم

در بخش خشــن ترین ها نیــز نام پرســپولیس دیده 
می شود. سوون سامســونگ کره جنوبی با 220 خطا 
روی بازیکنان حریف بیشــترین تعداد خطا را در این 
دوره از رقابت ها داشــته اند و البتــه به احتمال فراوان 
بــه زودی در این بخش جای خود را به پرســپولیس 
خواهند داد. سرخ پوشــان تهران با 211 خطا دومین 
تیــم پرخطــای رقابت هــا بوده اند و احتمــالا تعداد 
خطاهای نماینده کشــورمان در فینال برگشت از مرز 
220 هم عبور خواهد کرد. اما نکته ای که پرسپولیس 
را به خشــن ترین تیم آســیا تبدیل کرده فقط تعداد 
خطاها نیست و سرخ پوشــان در تعداد کارت زرد هم 
صدرنشین هستند. تاکنون 12 بازیکن پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان آســیا کارت زرد گرفته اند. در مجموع 
27 کارت زرد و یــک کارت قرمــز به نــام بازیکنان 
پرســپولیس ثبت شده که در این بین سیامک نعمتی 
هافبک میانی سرخ پوشــان که در دیدار رفت فینال 2 
بــار کارت زرد از داور چینی مســابقه دریافت کرد و 
یک بار نیــز کارت قرمز ایــن داور را مقابل خود دید، 
با دریافت 6 کارت زرد و یک کارت قرمز خشــن ترین 
بازیکن آسیاست. نزدیک ترین بازیکن به نعمتی، شجاع 
خلیل زاده است که این بازیکن نیز با 5 کارت زرد بعد 

از نعمتی دومین بازیکن خشن آسیاست.

وینفرد شفر، ســرمربی استقلال با حضور در نشست 
خبری دیدار با ماشین سازی بلافاصله درباره شرایطی 
صحبت کرده که اســتقلال گرفتار آن شــده است. 
ســوالی قابل انتظار از خبرنــگاران تبریزی که دیروز 
ســالن نشســت را پر کرده بودند. شــفر در ابتدای 
حرف ها درباره این دیدار گفت: »ابتدا از صحبت های 
شما و میهمان نوازی شما تشکر می کنیم. با یک تیم 
بســیار خوب بازی داریم و باید بــا صددرصد تمرکز 
بــازی کنیم و در زمین بجنگیــم. کار راحتی نداریم 
اما امیدوارم از پــس این کار بربیاییم و نتیجه خوبی 
کسب کنیم. ماشین سازی در چند بازی گذشته خود 
نمایش های خوبی داشته و همیشه به دنبال استفاده 
از پاس های بلند نیســت و از پاس های کوتاه استفاده 

می کند.« 
 بازیکنان جدید زمان می خواهند

5، 6 نفــر از تیم ما کنــار رفتند و نفرات جدید به ما 
اضافه شدند و این بازیکنان نیاز به زمان دارند. وقتی 
بازیکنان جدید به تیمی مانند استقلال می آیند، کار 
ســخت است و باید قوی باشــند و با اعتماد به نفس 
کار کننــد. یک نفر در اینســتاگرام خود 500 فالوئر 
داشته و حالا در استقلال 150 هزار نفر دنبال کننده 
دارد. در آلمــان نیز توجه به فرایبورگ و بایرن مونیخ 
متفاوت است. بازیکنان ما این موضوع را می دانند که 
حضور در استقلال سخت است اما من به آن ها کمک 
می کنم و می گویم که باید چه کاری انجام دهند. من 
نــه به عنوان یک مربی و به عنوان معلم به آن ها این 

موضوع را می گویم. 

 حسینی از اعضای تیم عذرخواست
می گویند حســینی با شایعات فیکس شده اما من به 
شما می گویم که ایران نفت و خاویار و شایعات زیادی 
دارد. فصل گذشــته نظم تیمی یکی از دلایل اصلی 
موفقیت ما بود. همه اشــتباه می کنند اما در تیم ما 
نظم مهم اســت و همه ما مانند خانواده هستیم. در 
مورد حســینی، شاید شما ندانید اما من می دانم چرا 
بازی کرد. شــما اگر مشکلی در خانه داشته باشید به 
همســایه نمی گویید. حســینی در داخل تیم با همه 
صحبــت و از همه عذرخواهی کــرد و این نکته مهم 
اســت. بازیکنان دیگر نیز وقتی نظم نداشته باشند، 
از تیم خارج هستند. اســتقلال یک باشگاه معمولی 
نیســت و همه باید برای رسیدن به موفقیت در یک 

مسیر باشند. 
 نظم شماره یک است

 من دربــاره نظم تیمی صحبت کردم و این ســوال 
نیز درباره نظم تیمی اســت. مــا در تمرین 26، 27 
بازیکن شــامل بازیکن جوان، امید و ملی پوش داریم 
کــه همه باید نظم تیمی را رعایت کنند. عدم حضور 
چشمی و اســماعیلی هم مربوط به نظم تیمی است. 
در گذشــته نیز چنین مسائلی مانند قضیه نورافکن و 
قائدی داشتیم و یکی از آن ها به اروپا رفت و دیگری 
وضعیت خوبی دارد. قبل تر نیز من اتوئو را داشتم اما 
او بعدا پیشــرفت کرد. در آلمان نیــز این موضوع را 
داشتم. در تیم ما، مانند یک خانواده نظم شماره یک 
اســت و موفقیت نیز در شرایطی به دست می آید که 

همه با هم، با هم و با هم باشند.« 

شــنبه شــب شــایعه ای عجیــب در فضای 
مجازی پخش شد؛ شــایعه ای با این مضمون 
که پیمان اســدیان گوینده شــبکه خبر قرار 
اســت جای عادل فردوســی پور را در برنامه 
90 بگیرد؛ شــایعه ای که البته خیلی زود و با 
پست اینستاگرامی اسدیان تکذیب شد. آنچه 
مشخص اســت کاربران فضای مجازی هرگز 
شایعه جانشــینی یک گوینده خبر ورزشی را 
در برنامه 90 باور نکردند. از ســویی دیگر در 
صداوســیما بعید است کسی بر سر این که به 
صندلی فردوســی پور در برنامه 90 تکیه بزند 
و مطمئن ترین  نزدیک تریــن  کند.  ریســک 
فردی که می توانست در این باره شفاف سازی 
کند خود فردوسی پور است. عادل اما ترجیح 
داده ســکوت کند. او جواب نمی دهد و همه 
چیز را با ســکوت می گذرانــد. روابط عمومی 

شــبکه 3 همچنان سکوت کرده و خبرها ضد و نقیض اســت. عده ای می گویند عادل فردوسی پور امشب روی 
آنتن اســت، بعضی ها نعل وارونه می زنند و حرف های دیگــری دارند. ظاهرا برای این که از پخش 90 با اجرای 
فردوســی پور به صورت دقیق مطلع شــویم باید تا امشــب صبر کنیم. به هر خبری نمی شود اطمینان کرد اما 

احتمالا حق با آن هایی است که می گویند دوشنبه شب این هفته عادل با 90 روی آنتن است. 

واکنش فتحی به شایعه جر و بحث با بازیکنان استقلال

بازار داغ جنجال، شایعه و تکذیب در استقلال چرا اسماعیلی و چشمی نیستند؟رکورد جالب پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا

این حرف ها زشت است!

دودستگی در اردوگاه آبی شفر: در تیم من نظم شماره یک استاین گروه خشن!

تکذیب یک شایعه عجیب در مورد برنامه 90

 این روزها خبرهای خوبی از اردوی اســتقلال به گوش نمی رســد و نتایج ضعیف و حواشــی 
پیرامون این تیم باعث شــده تا این تیم به یکی از پرحاشیه ترین تیم های لیگ هجدهم تبدیل 
شــود؛ اتفاقاتی که قطعا می توان ریشــه آن را در تغییرات مدیریتی که به عادت هر ساله وزارت ورزش تبدیل 
شــده جســت وجو کرد! همین شنبه بود که بعد از حذف اســتقلال از جام حذفی خبری مبنی بر عدم حضور 
چشــمی و اسماعیلی در تمرینات گروهی منتشــر شد و این خبر خیلی زود واکنش باشگاه را به دنبال داشت. 
سایت رسمی باشگاه در ابتدا اصل این خبر را تکذیب کرد اما یک روز بعد از انتشار خبر، خط خوردن چشمی 
و اسماعیلی از لیست بازی مقابل ماشین سازی مهر تاییدی بود بر خبر جنجالی شنبه شب. جالب اینجاست که 
امیرحســین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال همچنان ســعی دارد اتفاقات روز شنبه را به نوعی پنهان کند و 
مدعی شود که همه چیز عادی است! مسلما با توجه به بسته بودن درهای تمرین استقلال به روی خبرنگاران 
و هواداران نمی توان هیچ اظهارنظری در خصوص اتفاقات اخیر اردوی آبی ها داشت اما کاملا مشخص است این 
روزها حال تیم محبوب پایتخت خوب نیســت و دودستگی ها در این تیم روز به روز بیشتر می شود و با تهدید 

به شکایت و تکذیبیه و مصاحبه های مصلحتی به هیچ عنوان نمی توان این مشکل را حل کرد!

مسی در فهرست بارسلونا مقابل اینتر
لیونل مســی با رفع مصدومیت آرنج در فهرســت بارسلونا برای بازی مقابل اینتر قرار گرفت. 2 هفته پیش مسی 
در جریان بازی با ســویا دچار مصدومیت از ناحیه آرنج دست راست شد و پزشکان دوری 3 هفته ای را برای وی 
پیش بینی کردند اما فوق ســتاره آرژانتینی زودتر از حد تصورات به تمرینات بازگشــت و پس از این که دیروز نیز 
بدون هیچ مشــکلی تمرین کرد، در فهرســت 22 نفره بارســا برای بازی با اینتر قرار گرفت. والورده 22 بازیکن 
را به میلان خواهد برد که در میان آن ها نام مالکوم، دنیس ســوارز، اینیاکی پنیا و چومی نیز دیده می شــوند. 
اومتیتی و فرمالن به دلیل مصدومیت در بارســلون باقی خواهند ماند. روز بازی، والورده باید روی نام 4 بازیکن 
قلم قرمز بکشد. بارسا در بازی رفت برابر اینتر و سپس بازی مقابل رئال، لئونسا و رایووایکانو بدون مسی توانست 

به پیروزی دست یابد. 

تشکیل جلسه ستاد برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا
ســتاد برگزاری فینال لیگ قهرمانان 2018 آسیا دیروز به ریاست ایرج عرب در باشگاه پرسپولیس تشکیل جلسه 
داد. در این جلســه، روسا و دبیران کمیته های مختلف درباره پیشرفت کارها و اقداماتی که برای روزهای آینده در 
دســت اقدام دارند، گزارش هایی ارایه کردند. از مهمترین مباحث مطرح شــده، گزارش کمیته داوطلبی بود که در 

حوزه های مختلف تقسیم بندی شده اند و داوطلبان در روزهای آتی مانورهایی را برای هماهنگی خواهند داشت.

چرا اسماعیلی و چشمی نیستند؟

شفر: در تیم من نظم 
شماره یک است

واکنش فتحی به شایعه جر و بحث

گفتن این حرف ها 
زشـت است!

رای دادگاه علیه جادوگر

علی کریمی در 90 
عذرخواهی می کند؟ 


